〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

「ほくと次世代会」様が当行女子バドミントン部の地域貢献活動を支援

2024 年 4 月 23 日

各位

株 式 会 社  北 都 銀 行

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）女子バドミントン部は、スポーツを通じた地域貢献を目的とし

て、特別支援学校の訪問やジュニア世代の育成に向けたバドミントン教室を精力的に続けております。
今般、未来の秋田県経済を支える企業の後継者や若手経営者の方々で構成される「ほくと次世代会」

様との交流会を開催し、バドミントン教室で使用するシャトルを寄贈いただきましたので、お知らせ
いたします。

当部は、今後も「強いだけではなく、地域の役に立つ、地域に愛されるチーム作り」に取り組んで
まいります。当部の地域貢献活動に、地域の皆様からご協力とご支援を頂戴できることに心から感謝
申し上げます。

記

【交流会の概要】

＜交流会＞                 ＜贈呈式＞

以 上

開催日 2024 年 4 月 23 日（火）

会 場 秋田県スポーツ科学センター

寄贈品 バドミントン用品（シャトルなど）

出席者

ほくと次世代会   会長      吉田 雄吾（株式会社田沢モータース）様

当行バドミントン部 監督      佐々木 翔

当行        常務執行役員  嵯峨 修

《本件に関する問い合わせ先》

広報ＣＳＲ室（担当：大山）TEL 018-837-1766